
 
Të dhëna për konsultimet publike   

Nr.  Emri i konsultimit  Data e 
publikimit  

Njesia 
administrative  

Linku 
 

 Dëgjesë publike për dhënien në 
përdorim të sipërfaqes pyjore në 
Njesitë Administrative Kolsh 
dhe Zejmen 

Mars 2024 Kolsh, Zejmen https://lezha.gov.al/degjese-publike-
per-dhenien-ne-perdorim-te-
siperfaqes-pyjore-ne-njesite-
administrative-kolsh-dhe-zejmen-2/ 

 Dëgjesë publike për dhënien në 
përdorim të sipërfaqes pyjore në 
Njesinë Administrative Blinisht 

Shkurt 2024 Blinisht https://lezha.gov.al/degjese-publike-
per-dhenien-ne-perdorim-te-
siperfaqes-pyjore-ne-njesine-
administrative-blinisht/ 

 Konsultim publik për PBA-në 
2024-2026, buxhetin vjetor si 
dhe taksat e tarifat vendore në 
Bashkinë Lezhë 

Tetor 2023 Bashkia Lezhë https://lezha.gov.al/wp-
content/uploads/2023/10/Kalendari-i-
konsultimeve.pdf 

 Info day për diskutimin e 
fushave prioritare mbi  “Thirrjen 
e v-të publike për organizatat e 
shoqërisë civile në Bashkinë 
Lezhë” 

Tetor 2023 Bashkia Lezhë https://lezha.gov.al/info-day-thirrja-
e-peste-e-reload/ 

 Konsultim Publik për dhënien në 
përdorim të sipërfaqes pyjore në 
Njësinë Administrative Ungrej 

Shtator 2023 Ungrej https://lezha.gov.al/konsultim-publik-
per-dhenien-ne-perdorim-te-
siperfaqes-pyjore-ne-njesine-
administrative-ungrej/ 

 Konsultim publik për 
“Rregulloren e re për ngritjen, 
funksionimin dhe ndërveprimin 
e Strukturave Komunitare” 

Gusht 2023 Bashkia Lezhë https://lezha.gov.al/njoftim-per-
konsultim-publik-3/ 

 Konsultim publik  për 
ndryshimin e rregullores së 
Këshillit Bashkiak Lezhë 

Qershor 2023 Bashkia Lezhë https://lezha.gov.al/njoftim-per-
konsultim-publik-2/ 
 

 Konsultim publik  për rishikimin 
e planit të përgjithshëm vendor 

Prill 2023 10 njesi 
administrative 

https://lezha.gov.al/njoftim-per-
rishikimin-e-planit-te-pergjithshem-
vendor/ 

 Konsultimi për vlerësimin e 
ndikimit në mjedis për 
“Projektin e rehabilitimit të 
linjës hekurudhore Vorë – Hani i 
Hotit” 

Nëntor 2022 Shënkoll,Zejmen, 
Shëngjin, 
Kallmet, 
Balldren, Blinisht 

https://lezha.gov.al/njoftim-per-
konsultimin-me-publikun/ 
 

 Konsultimet publike për nivelin 
e ri të taksave dhe tarifave 
vendore për vitin 2023 dhe PBA 
2023-2024  

Tetor 2022 Bashkia Lezhë https://lezha.gov.al/wp-
content/uploads/2022/10/Kalendari-i-
Konsultimeve.pdf 
 

 Konsultimet publike për nivelin 
e ri të taksave dhe tarifave 
vendore për vitin 2022 dhe PBA 
2022-2024  

Tetor 2021 Bashkia Lezhë https://lezha.gov.al/wp-
content/uploads/2022/03/Konsultimet-
publike-ne-Bashkine-Lezhe-2021-per-
taksat-dhe-PBA-ne.pdf 


